
Contacto

Teléfono +34 949830001
Fax +34 949832192
Correo Electrónico registro@molinadearagon.es

Dirección Postal

Plaza España, 1
(19300) Molina de Aragón España
ES424

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 946/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-01-2021 a
las 10:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Molina de Aragón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadearagon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxzTeJpXy3gSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Recogida a demanda de residuos selectivos

Valor estimado del contrato 23.792,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 26.172,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.792,75 EUR.

Clasificación CPV
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
90500000 - Servicios relacionados con desperdicios y residuos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.molinadearagon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxzTeJpXy3gSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=348465fd-58c5-4dbf-add4-89b34674af6b


Precio de la oferta más baja 19.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 21.889,33 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicatario

Reciclados y Servicios Castellar SL
NIF B19272988
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.900 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 21/01/2021

Contrato

Acta.docx
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5747092b-3493-4975-9b18-e1102fa8e328

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/01/2021

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/12/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/12/2020 a las 23:59
Observaciones: Recogida a demanda de residuos selectivos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5747092b-3493-4975-9b18-e1102fa8e328
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5747092b-3493-4975-9b18-e1102fa8e328


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QgaDDiQdqY1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000006158858 |  2021-534313 | Thu, 21 Jan 2021 10:11:11:881 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102492163143986443545034861448837626422 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QgaDDiQdqY1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

